113年暑期「知性生活教育巡禮探索營」活動計畫

一、活動主旨：加強知性生活教育，提升道德涵養，鼓勵樂齡學習。
二、活動時間：113 年 7 月 10 日～11 日，計二天一夜
三、活動地點：仲信商務會館（新北市新店區中興路三段 219-2 號

              捷運松山新店線 大坪林站）。

             臺北孔廟（臺北市大同區大龍街 275 號）

四、參加對象：各縣市熱心知性教育之高中、國中、小學教師及社教人士
    ※即日起開始接受報名，報名表如附，最後報名時間為 5 月 31 日。
    ※本活動名額有限，盼以偏遠地區教師為優先，額滿為止。
    ※外縣市研習人員優先提供住宿，住宿名額 30 人，額滿為止。
五、參加人數：30 人。
六、研習方式：

1.專題講座：吳清基、陳維德、張堂錡、董金裕教授等。
2.共同活動：始業式、專題講述、互動研討、現場教學、藝術展演、實地參訪、

導覽解說、綜合座談、結業式及聯誼活動等。
七、由主辦單位頒發載明研習時數之研習證書，共計 11 小時。

八、活動經費：
1.參加人員往返交通、膳雜費，以自行負擔為原則。
2.研習期間食、宿、教育活動及教材等費用由主辦單位籌措。
3.報名者經通知錄取後，需於接到錄取通知後三天內繳交保證金 1,000 元(匯款戶

名：中華民國孔孟學會 郵局帳號：00016210005164，請勿使用無摺存款)，結

訓時，全勤者退還。未於規定時間內繳交保證金者視同放棄研習。未收到通知

勿逕行匯款。
4.研習者經錄取後，如無法參加，需於 6 月 20 日前通知主辦單位，否則不退還

保證金。如欲匯款退費者，需扣除匯款手續費。
九、主辦單位：中華民國孔孟學會  電話：02-23221708  傳真：02-23221706
               E-mail：cong.meng@msa.hinet.net

☆報名開放中 https://forms.gle/cs6nK5DeY3yDfsbp6

https://forms.gle/cs6nK5DeY3yDfsbp6